

2nd on A/C Bill

26

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of note
	No.	I.	B.	
Name of work: Construction of Road				
and CD work from Nandih to				
to RTO Road Markham/pan Baniwa				
station to Dik Tol under masonry				
(AWSASH)				
NDB-BRAP-2-495 in Beupeth Block				
Name of Contractor: VINASH KR Mishra				
Ag. No.: 09 SBD/2024-25				
Date of Start: 19/08/2024				
Date of Comp.: 18/08/2025				
Actual Date of comp. work in progress				

ABSTRACT

1/ Providing and fixing of working benchmark pillars				
Qty vide TMB P. No. 14				
2.0 Nos @ Rs 5439.20 = Rs 10878.00				
2/1 Providing and fixing of working Reference pillars				
Qty vide TMB P. No. 14				
4.0 Nos @ Rs 2534.04 = Rs 10136.00				
3/2 Clearing and grubbing Road land				
Qty vide TMB P. No. 14				
0.8610 Hect Limit: 0.86 Hect				
@ Rs 76026.08 = Rs 66156.00				

Continuation

33/44	Supplying lifting and placing			
	its SD by the supervisor			
	Qty: 11.16 Tons - 19			
6.42 MT	Limit - 0.42 MT			
	② B 80666.89	=	B 3388000.00	
			B 8908287.00	
Add GST 12%.		-	B 1603492.00	
1%.		-	B 89088.00	
Add S.F.		-	B 157582.00	
			B 10758444.00	
Deduct 0.07%.		-	B 75310.00	
			B 10750913.00	
Deduct P.M. Bill	(-)	B 5249786.00		

Continuation

AR
12/01/25
J.E.

ds
12/1/25
AE